
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2025 09:55

Link do produktu: https://tkmix.pl/drukarka-kart-badgy-100-druk-identyfikatorow-p-64037.html

  
Drukarka kart Badgy 100, druk
identyfikatorów

Cena 2 967,25 zł

Numer katalogowy WBGBADGY100G

Kod EAN 3661572000262

Opis produktu
 Ekonomiczne, kompletne i łatwe w użyciu rozwiązanie

Evolis przedstawia rozwiązanie Badgy100, zaprojektowane z myślą o łatwym drukowaniu kolorowych kart profesjonalnej
jakości.

Badgy100 spełnia wszystkie potrzeby w zakresie personalizacji graficznej i natychmiastowej produkcji kart, zarówno
pojedynczych, jak i w małych partiach.

Badgy100 jest idealny do produkcji spersonalizowanych kart:
     Identyfikatory pracowników
     Legitymacje szkolne
     Karty członkowskie
     Karty lojalnościowe

     Karty dla gości

Badgy zapewnia gotowe rozwiązanie dla komputerów PC lub Mac, składające się z drukarki kart plastikowych,
oprogramowania do personalizacji kart Evolis Badge Studio® oraz pakietu materiałów eksploatacyjnych (kolorowa taśma i
puste karty plastikowe) na 100 wydruków.
Ponadto na stronie www.badgy.com dostępna jest bezpłatna biblioteka szablonów kart, w której można dostosować wybrany
szablon, dodać tekst, logo, zdjęcia, kody kreskowe i nie tylko.
Badgy100 umożliwia natychmiastowe i całkowicie niezależne drukowanie własnych kart.

Oszczędność czasu

Badgy100 ma wydajność 95 kolorowych kart na godzinę. Możesz także importować dane z bazy danych, dodawać informacje
do projektów kart za pomocą jednego kliknięcia i rozpocząć drukowanie kart za pomocą jednego polecenia.

Przyjazny dla użytkownika, oszczędzający miejsce i profesjonalny

Badgy100 instaluje się i używa jak standardową drukarkę biurową. Karty ładuje się do podajnika i wyjmuje z zasobnika
wyjściowego, które znajdują się z przodu drukarki. Dzięki oprogramowaniu Badgy Premium Suite® można łatwo sterować
drukarką kart plastikowych z komputera.

Wysokiej jakości taśmy drukujące są łatwe w instalacji i automatycznie rozpoznawane.
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Drukarka Badgy100 jest mniejsza niż kartka papieru A4, co oznacza, że z łatwością zmieści się w każdym miejscu pracy.
Niewielka waga drukarki Badgy (zaledwie 1,7 kg) ułatwia to jej transport.

Ekologiczny projekt

W ramach systemu eko-projektowania mającego na celu zmniejszenie wpływu produktów Evolis na środowisko, Evolis: 

- wykorzystuje materiały pochodzące z recyklingu, gdy tylko jest to możliwe, do produkcji swoich drukarek i materiałów
eksploatacyjnych
- projektuje kompaktowe i lekkie drukarki kart, aby zmniejszyć emisję CO2 podczas transportu i pakowania
- zmniejsza zużycie energii przez swoje drukarki dzięki ekonomicznemu trybowi hibernacji.
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